



# Maxheights Infrastucture Limited

Regd. Office: SD-65, Pitam Pura, New Delhi-110034 Ph.: 011 - 27314646, 27312522

Date: 16th October, 2024

To,
The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street,
Fort Mumbai- 400001

To, The Secretary The Calcutta Stock Exchange Limited 7, Lyons Range Kolkata - 700001

SUB: INTIMATION UNDER REGULATION 47 OF SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015

REF: MAXHEIGHTS INFRASTUCTURE LIMITED (SCRIP CODE:534338)

Dear Sir / Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 **("SEBI Listing Regulations"),** please find enclosed the newspaper advertisement published in Financial Express (In English) and Jansatta (In Hindi) dated 16th October, 2024 intimating regarding the dispatch of the Postal Ballot Notice to the Shareholders of the Company appearing in the Register of Members as on Friday, 11<sup>th</sup> October, 2024.

You are requested to kindly take note of the above information.

For Max Heights Infrastucture Limited

Sonali Mathur Company Secretary and Compliance Officer M.No. A62205

Place: Delhi

Enclosed as above

CIN: L67120 DL1981PLC179487 E-mail: maxinfra1981@gmail.com

## मैक्स हाइट्स इंफ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः एसडी-65, पीतमपुरा, नई दिल्ली-110034 सीआईएनः L67120DL1981PLC179487, दुरभाषः 011-2731 4646 ई-मेलः maxinfra1981@gmail.com,

वेबसाइट: www.maxheights.com

पोस्टल बैलट की सूचना कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108 और 110 के प्रावधानों और अन्य लागू प्रावधानों के अनुसार, कंपनी (प्रवंधन और प्रशासन) नियम, 2014 और कांपोरेंट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार ('एमसीए परिपत्र') द्वारा जारी विभिन्न परिपत्रों के साथ और सेवी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के अनुपालन में। 13 अक्टूबर, 2024 की पोस्टल बैलट की सूचना में निर्धारित मामलों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (रिमोट ई-बोटिंग) के माध्यम से पोस्टल बैलट मतदान द्वारा परित करने का प्रस्ताव है। च्याख्यात्मक विवरण के साथ उक्त पोस्टल बैलेट नोटिस का प्रेषण 15 अक्टूबर, 2024 को पूरा हो गया है।

पोस्टल बैलट की सूचना की प्रतियां कंपनी की वेबसाइट www.maxheights.com; सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर; स्काइंलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (आरटीए) की वेबसाइट www.skylinerta.com पर और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com (जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं) पर भी उपलब्ध हैं।

नियामक आवश्यकताओं के अनुरूप, सदस्यों को पोस्टल बैलट नोटिस में शामिल मामलों पर रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना बोट डालने की सलाह दी जावी है, जी शुक्रवार, 18 अक्टूबर, 2024 को सुबह 9:00 बजे शुरू होगी और शनिवार, 16 नवंबर, 2024 को शाम 5:00 बजे समाप्त होगी, उसके बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग को ब्लॉक कर दिया जाएगा। सदस्यों (यानी कंपनी के वे ससस्य जिनके नाम कंपनी/हिपॉजिटरी द्वारा प्रवंधित सदस्यों/लाभभोगी स्वामियों के रिजस्त में दर्ज हैं) के मतदान अधिकारों की गणना कट-ऑफ तिथि यानी शुक्रवार, 11 अक्टूबर, 2024 को की जाएगी। इसके अलावा, एमसीए परिपत्रों के अनुसार नोटिस की भौतिक प्रतियाँ, पोस्टल बैलट फॉर्म और प्रीपेड बिजिनेस रिप्ताई एनवेलप भेजने की आवश्यकता को समाप्त कर दिया गया है। नोटिस कंपनी की वेबसाइट यानी www.bseindia.com, रिटॉक एक्सचेंज यानी वीएसई लिपेडड की वेबसाइट www.bseindia.com और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है। जिन सदस्यों को नोटिस नहीं मिला है, वे इसे उपरोक्त वेबसाइट सं डाउनलोड कर सकते हैं।

जिन सदस्यों ने कंपनी/या डिपॉजिटरी के साथ अपना इंमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे आवश्यक फॉर्म आईएसआर-1 भरकर अपना इंमेल आईडी फळअ के साथ पंजीकृत करा लें। यदि आपके पास ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान के संबंध में प्रश्न या समस्याएं हैं, तो कृपया www.evotingindia.com पर उपलब्ध Frequently Asked Questions ("FAQs") for Members और e-voting user manual for Members देखें या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल लिखें या सीडीएसएल में वरिष्ठ प्रबंधक श्री राकेश दलवी से उनके पंजीकृत कार्यालय ए-विंग 25वीं मंजिल, संप्येष पयुचरएक्स, मफतलाल मिल कंपाडंड्स, एन.एम. जोशी मार्ग, लोक्षर परेल (पूर्व) मुंबई-400013 पर संपर्क करें या 1800 25 5533 पर संपर्क करें।

पोस्टल बैलट का परिणाम सोमबार, 18 नवंबर, 2024 तक घोषित किया जाएगा और कंपनी की वेबसाइट, सीडीएसएल को वेबसाइट, बीएसई लिमिटेड की बेबसाइट पर भी अपलोड किया जाएगा, जहां कंपनी के शेयर सुचीवद्ध हैं।

मैक्स हाइट्स इंफ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड के लिए हस्ता./-सोनाली माशुर

स्थानः नई दिल्ली दिनांकः 15 अक्टूबर, 2024 सोनाली माथुर कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी सदुख्यता सं. : ए62205 । हित (प्रवर्तन) । बैंक लिमिटेड ।सों की प्रतिभूत

क सूचना

बो भी है वहीं व्यक्ति/ व्यक्ति/ व्यक्ति/

रिसंपत्तियों की

ager अग्रवाल 327006229 lagarwal@kv

टेड (सीआईएन लिमटेड कंपनी, रिक: डी-102, 3)-(निदेशक)

110092; (4) -110092; (5) -110092; (6)

दिल्ली, दिल्ली-जी गजेन्द्र सिंह क कुल बकाया,

ापम 97.46 वर्ग मली 15 फीट

चूर्वा. से 5.00

से 11.30 बजे विस्तार सहित

KVBL0001101.

स Auction के पनित लिंक देखें।

तवा 8(6) के

बकायों को अदा बायेगी और शेष

कृत प्राधिकारी बैंक लिमिटेड सोचिवरि मीनकें-2 और उन्चे लिंगू कींगूना उम्मीबी मी, राणे हुझाई, के हैं, सिहत, इसक । इंगी द्रिप प्लागर्स लिमेटेड ("कंपनी") सदस्यों से अक्टूबर 14, 2024 के पोस्टल बैलट गोर्टि केंद्र हो, लोकेवल इलेक्ट्रॉनिक मतदान ("ई-वोटिंग/रिमोट ई-वोटिंग") के माध्यम से अधिनियम के संबंधित प्रावधानों और कॉपॉरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी दिशा-निर्देशों के सामान्य परिपन्न संख्या 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020 और 10/20 13 अप्रैल 2020, 15 जून 2020, 28 सितंबर 2020, 31 दिसंबर 2020, 23 जून 2021, 8 दिसंब शामिल हैं ("MCA परिपन्न"), उन सभी सदस्यों को जिनका इमेल पता कंपनी, डिपॉजिटरी, KFintech"), कंपनी के रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर एजेंट्स ("R&TA") के साथ पंजीकृत 11 अक्टूबर 2024 ("कट-ऑफ डेट") को दर्ज हैं रिमोट ई-वोटिंग संबंधी को साथ पंजीकृत को पूर्ण कर ली गई है। जो व्यक्ति कट-ऑफ डेट पर सदस्य नहीं हैं, उन्हें प्रोस्टल बैलट को लिए पोस्टल बैल से परिपन्नों की आवश्यकताओं के अनुपालन में, इस पोस्टल बैलट के लिए पोस्टल बैल शेयरधारकों को नहीं भेजा जाएगा और शेयरधारकों को केवल ई-वोटिंग प्रणाली के माध

सभी सदस्यों को यह सूचित किया जाता है कि:

1. ई-वोटिंग अर्विध बुधवार, १६ अक्टूबर २०२४ (सुबह ९:०० बने IST) से शुरू होगी और गुरू शेयरधारकों के लिए, जो भौतिक या डिमैट रूप में शेयर रखंते हैं। इसके बाद मतदान के लि समय और तिथि के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।

को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिम

2. वह व्यक्ति जिसका नाम कर-ऑफ़ तारीख यानी शुक्रवार, ११ अक्टूबर २०२४ को सदस्य है, उसे रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने का अधिकार होंगा।

3. कंपनी ने एम/एस मनीषा गुप्ता एंड एसोसिएट्स, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, नई हि संख्या: 6808) को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से पं 4. पोस्टल बैलट/ई-वोटिंग का परिणाम सोमवार, 18 नवंबर 2024 (शाम 05:00 बजे) त व्यक्ति द्वारा घोषित किया जाएगा। परिणाम को स्क्रूटिनाइज़र की रिपोर्ट के साथ कंपनी

एक्सचेंजों को सूचित किया जाएगा जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं। यदि आपने अपना इंमेळ पता कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत नहीं किया है, तो कृपया

ा.भौतिक शेयरधारक - कृपया फॉर्म ISR-। (कंपनी की वेबसाइट www.easemytrip.co नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन की गई प्रति (सामने और पीछे), पैन (स्वयं-सत्यापित पैन द्वारा emt.secretarial@easemytrip.com और/या RTA के ईमेल einward.ris@kfi 2. डिमेट शेयरधारक - कृपया अंपनी ईमेल आईडी और मोबाइल नंबर अपने संबंधित ड्रिपॉ ईमेल पंजीकरण सफल होने के बाद, सदस्य को इस पौस्टल बैलट के लिए ई-वोटिंग सक्षत और पासवर्ड प्राप्त होंगे। किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य evoting@nsdl.com पर लि

अधिक जानकारी के लिए, कृपया पोस्टल बैलर्ट के नोटिस की देखें। नोटिस कंपनी (www.bseindia.com और www.nseindia.com) और सेवा प्रदाता यानी एनएसडीएर यदि आपके पास एनएसडीएल ई-वोटिंग सिस्टम से संबंधित ई-वोटिंग के बारे में कोई प्रश्न फ्री नंबर 1-800-309-4001 पर संपर्क कर सकते हैं।

दिनांक: १४ अक्टूबर २०२४

स्थान: दिल्ली

### MAX HEIGHTS INFRASTUCTURE LIMITED

Regd. Off: SD-65, Pitampura, New Delhi-110034 CIN: L67120DL1981PLC179487, Tel: 011-2731\_4646\_ E-mail: maxinfra1981@gmail.com, Website: www.maxheights.com NOTICE OF POSTAL BALLOT

Pursuant tothe provisions of Section 108 and 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act"), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars") and in compliance with the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The matters set out in the Notice of Postal Ballot dated 11th October, 2024, is proposed to be passed through Postal Ballot voting through electronic means (remote e-voting). Dispatch of the said Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement has been completed on 15th October, 2024.

The copies of the Notice of Postal Ballot is available on the website of the Company at www.maxheights.com; on the website of CDSL viz., www.evotingindia.com; on the website of Skyline Financial Services Private Limited (RTA) at www.skylinerta.com also on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com (where the shares of the Company are listed).

In conformity with the regulatory requirements, the Members are advised to cast their vote on the matters covered in the Postal Ballot Notice through remote e-voting which will commenced from Friday, 18th October, 2024 at 9:00 A.M. and shall end on Saturday,16th November, 2024 at 5:00 P.M. afterwards the remote e-voting shall be blocked by CDSL. The Voting rights of the members (i.e. members of the Company whose names appeared in the Register of Members/ Beneficial Owners as maintained by the Company/Depositories) shall be reckoned as on Friday, 1th October, 2024 which is the Cut- Off Date. Further, pursuant to the MCA circulars the requirement of sending physical copies of the Notice, postal ballot forms, and pre-paid business reply envelopes has been dispensed with. Notice is available on the Company's website i.e. www.maxheights.com, website of Stock Exchanges i.e BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com. Members who have not received the Notice may download the same from the aforesaid websites.

Members who have not registered their email address with the Company/ or with the Depositories are requested to get their email ID registered with the RTA by filling the necessary Form ISR-1.

In case you have queries or issues regarding voting through e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") for Members and e-voting user manual for Members, available at www.evotingjindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi Senior Manager at CDSL at its Registered Office situated at A-Wing 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (East) Mumbai-400013 or Contact at 1800 22 5533.

The result of Postal Ballot will be declared latest by Monday, 18th November, 2024 and will also be uploaded on the website of the Company, on website of CDSL, on the website of BSE Limited, where the company's shares are listed.

For MAX HEIGHTS INFRASTUCTURE LIMITED

Sd/-Sonali Mathur Company Secretary and Compliance Officer M.No: A62205

Place: New Delhi Date: 15th October, 2024

### AIA ENGINEERING LIMITED

(CIN: L29259GJ1991PLC015182)

115, GVMM Estate, Odhav Road, Odhav, Ahmedabad - 382 415

www.aiaengineering.com; E-mail: ric@aiaengineering.com

Phone: 079-22901078, Fax: 079-22901077

#### NOTICE OF POSTAL BALLOT

ingineering Limited ("Company") that pursuant to the provisions of Section 108 and 140 of the Companies Act, the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended ("Rules"), read with Circular No. al Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023 issued and amended from time to time by the Ministry of vely referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated ne to time by the Securities and Exchange Board of India and rother circulars issued from time to time read with -2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of Securities and Exchange Board Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), and other any statutory modification(s), amendment(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as may approval of the members to the resolutions set out in the Notice of Postal Ballot dated September 13, 2024 to).

mpany as on October 15, 2024 has sent the Notice in electronic form only, to all the members whose e-mail with the depositories/depository participant(s) or with the Company's Registrar and Share Transfer Agent of the ster of members/ list of beneficial owners received from the National Securities Depository Limited ("NSDL") and DSL") as on Friday, October 11, 2024, being the cut-off date ("Cut-off Date"). Any member who did not receive engineering.com or at <a href="mailto:ahmedabad@linkintime.co.in">ahmedabad@linkintime.co.in</a>.

beites of the Company <a href="https://aiaengineering.com">https://aiaengineering.com</a> and at CDSL's website at <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and will <a href="https://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> and National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a>.

ition mentioned in the Notice would only be taken through the remote e-voting as per the MCA Circulars.

ctronically and cast their vote electronically, members who have not registered their e-mail addresses with the register e-mail address for obtaining Postal Ballot Notice and login details for e-voting:

cal mode are requested to update e-mail id and mobile no. by providing Form ISR -1 and Form ISR -2 available link <a href="https://alaengineering.com/investor-kyc">https://alaengineering.com/investor-kyc</a>/ as well as on the website of Registrar and Share Transfer Agent dintime.co.in/KYC-downloads.html.

at mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant. is 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Act read with Rules, Regulation 44 of the Listing and any other applicable provisions, if any, the Company has extended remote e-voting facility to enable the ally through the remote e-voting services provided by CDSL.

on Thursday, October 17, 2024, at 9:00 a.m. (IST) and will end on Friday, November 15, 2024 at 5.00 p.m. thereafter. All members are requested to cast their votes only through remote e-voting as per the procedure solution is cast by a member, he or she will not be allowed to change it subsequently.

portion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off Date. A person who is not the Notice for information purpose only.

red to in this Notice and other relevant documents would be made available for inspection electronically by the fees on any working day, upto and including the last date of receipt of votes through the e-Voting process.

pointed Tushar Vora, Proprietor of Tushar Vora & Associates, Practicing Company Secretary bearing Membership Number 1745 as the scrutinizer ("Scrutinizer") for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process

airperson of the Company or in Chairperson's absence to any of the Directors duly authorized by the Company of the Company who shall declare the results of Postal Ballot. The results of the Postal Ballot will be announced refere Tuesday, November 19; 2024. The results along with the Scrutinizer's Report will also be posted on aring.com and at CDSL's website at <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and will also be available on the website of BSE at ange of India at <a href="https://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a>. The Company will also display the results at its registered office. The shall be deemed to have been passed on the last date specified for remote e-voting i.e., Friday, November 15,

josed to be passed by postal ballot may be addressed to the Company Secretary of the Company at

arding e-voting, you can refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at rwrite an e-mail to helpdesk,evoting@cdslindia.com or call at toll free no.: 1800 21 09911. All grievances nic means can be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, A all Mills Compound, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400 013 or send an e-mail to pill free no.: 1800 21 09911.

For AIA Engineering Limited Sd/-S. N. Jetheliya

S. N. Jetheliya Company Secretary

..continued from previous page

ISSUE PROGRAMME 3ER 21, 2024 TOBER 23, 2024

^ UPI mandate end time and date shall be at 5:00 pm on the Bid/Issue C

### THE EQUITY SHACHANGE OF INDIA LIMITED ('NSE EMERGE')

In case of any revision in the Price Band, the Bid/Issue Period shall be members is limited and this liability is limited to the amount unpaid, if any on the shares held by them.